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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik odświeżacza powietrza, znajdujący 

zastosowanie przy konfekcjonowaniu substancji zapachowych, wykorzystywanych do napachniania 

przestrzeni pomieszczeń mieszkalnych i biurowych, a także mebli, w szczególności szaf. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez kształt, formę, układ linii, strukturę powierzchni oraz materiał wytworu. 

Pojemnik może być wytworzony w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy z tworzyw 

sztucznych, a także z metalu i szkła. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, na którym na Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3, 

Fig. 4 przedstawiono pojemnik odmiana 1, zaś na Fig. 5 i Fig. 6 uwidoczniono pojemnik odmiana 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmiana 1, przedstawionego na ilustracjach Fig. 1, 

Fig. 2, Fig. 3, Fig. 4 należy zaliczyć, że pojemnik ma kształt zbliżony do bryły prostopadłościennej,  

o wgłębionych bocznych ściankach oraz wygiętych łukowo, wklęsłych bocznych krawędziach. 

Wgłębienia ścianek bocznych tworzą niecki. Podstawa pojemnika jest wklęsła, posiada okrągłe 

wgłębienie. Górna część pojemnika posiada okrągły otwór otoczony kołnierzem. Pojemnik jest 

wykonany z transparentnego materiału. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmiana 2, przedstawionego na ilustracjach Fig. 5, 

Fig. 6, należy zaliczyć, że pojemnik ma kształt zbliżony do bryły prostopadłościennej, o wgłębionych 

bocznych ściankach oraz wygiętych łukowo wklęsłych bocznych krawędziach. Wgłębienia ścianek 

bocznych tworzą niecki. Pojemnik zaopatrzony jest w okrągłe wieczko, mające zarys walca. 

Powierzchnia wieczka posiada perforację. Perforacja wykonana jest za pomocą otworów o różno-

rodnym kształcie, tworzących zdobienie. Zdobienie wieczka przypomina rozetę, utworzoną  

z promieniście usytuowanych form o kolistym zarysie, zwiększających swoją wielkość ku zewnętrznej 

krawędzi wieczka. Podstawa pojemnika jest wklęsła, posiada okrągłe wgłębienie. Pojemnik jest 

wykonany z transparentnego materiału, zaś pokrywka wykonana jest z nietransparentnego materiału. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 21953 3 

Ilustracja wzoru 
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